
EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP
CNPJ 28.413.698/0001-96 PUBLICIDADE LEGAL São Mateus (ES), quarta-feira, 20 de março de 2024

tconline.com.brTC Online • Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Eletrônica 01/2024
ID: 2024.054E0700001.01.0001

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR 
OBRAS DE DRENAGEM E PAVIMEN-
TAÇÃO NOS BAIRROS CANARINHO, 
LEONÓRIO E COLINA I
Data de Abertura da Sessão:  
25/04/2024
Edital está disponível no site www.pe-
drocanario.es.gov.br e o recebimento 
das propostas e ademais serão rea-
lizadas em www.portaldecompraspu-
blicas.com.br.

Pedro Canário, 19/03/2023
André de Jesus Silva

Secretario Municipal de Obras

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Eletrônica 000003/2024

1. Síntese do objeto: Contratação de empresa especiali-
zada para proceder a execução das obras de Reforma 
de Praça e Construção de Fonte interativa, localizada 
na Travessa Cecília Agostinho com Av. Jones dos San-
tos Neves e Av. Edson Henrique Pereira, Centro, nesta 
municipalidade, conforme Termo de Referência, ETP, 
Cronograma, Planilha, Projetos e BDI anexos.
2. Tipo de licitação: Concorrência Eletrônica 
000003/2024 - MENOR PREÇO GLOBAL.
3. Regime de Execução: Contratação Indireta / Empreitada 
por preço global.
4. Sessão de julgamento das propostas e documentação: 
às 09:00 horas do dia 24 de abril de 2024 no Portal de 
Compras da BNC (Bolsa Nacional de Compras) - https://
bnc.org.br/.
5. Locais para informações e obtenção do Edital e seus ane-
xos: Portal de Compras da BNC (Bolsa Nacional de Com-
pras) - https://bnc.org.br/, site oficial da Prefeitura Munici-
pal de Barra de São Francisco, ES - www.pmbsf.es.gov.br ou 
presencialmente na sala do Agente de Contratação, sito na 
Avenida Edson Henrique Pereira, nº 729, Bairro Centro, na 
cidade de Barra de São Francisco - Estado do Espírito Santo.
6. ID Cidades ES: 2024.012E0700001.01.0005

Barra de São Francisco, 19 de março de 2024.
ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS

Prefeito Municipal


		2024-03-20T08:09:53-0300
	Tribuna do Cricaré




